

# Årsredovisning

# Glasia Group AB

Org.nr 556946-2525

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Joacim Steen, Styrelseledamot

2026-03-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Glasia Group AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 469	1 022	0	0
Resultat efter finansiella poster	81	569	588	1 115
Balansomslutning	1 595	1 576	1 578	1 472
Soliditet (%)	81	76	73	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat då verksamheten har ökat i omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	584 259	568 893	<b>1 203 152</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		568 893	-568 893	<b>0</b>
Årets resultat			80 958	<b>80 958</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 153 152</b>	<b>80 958</b>	<b>1 284 110</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 153 152
årets vinst	80 958
	<b>1 234 110</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 234 110
	<b>1 234 110</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 469 343	1 022 261
Övriga rörelseintäkter		9 405	600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 478 748</b>	<b>1 022 861</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-41 719
Övriga externa kostnader		-15 777	-53 892
Personalkostnader	2	-1 367 092	-940 305
Övriga rörelsekostnader		0	-114 512
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 382 869</b>	<b>-1 150 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 879</b>	<b>-127 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	700 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	530
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 938	-4 070
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 921</b>	<b>696 460</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 958</b>	<b>568 893</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 958</b>	<b>568 893</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>80 958</b>	<b>568 893</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	725 000	725 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	400 000	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 125 000</b>	<b>1 137 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 125 000</b>	<b>1 137 500</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 705	206 352
Fordringar hos koncernföretag		230 916	26 241
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		164 317	0
Övriga fordringar		48 016	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 856
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>458 954</b>	<b>234 449</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 776	204 121
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 776</b>	<b>204 121</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>469 730</b>	<b>438 570</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 594 730</b>	<b>1 576 070</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 153 152	584 259
Årets resultat		80 958	568 893
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 234 110</b>	<b>1 153 152</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 284 110</b>	<b>1 203 152</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 107	25 552
Skatteskulder		27 735	19 650
Övriga skulder		242 777	299 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	28 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>310 620</b>	<b>372 918</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 594 730</b>	<b>1 576 070</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	725 000	1 266 700
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-100 000
Fusion	0	-466 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>725 000</b>	<b>725 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-466 700
Återförda nedskrivningar	0	466 700
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>725 000</b>	<b>725 000</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-12 500	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Tillkommande fordringar	0	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Örebro

*Joacim Steen*  
Joacim Steen

*Sandra Karlsson*  
Sandra Karlsson

2026-03-26

2026-03-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Ernst & Young AB

*Pontus Ekevid*  
Pontus Ekevid  
Auktoriserad revisor  
Ernst & Young AB


